МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 № 644

О подготовке изменений в местные

нормативы градостроительного

проектирования города Ярославля

В соответствии со статьей 294 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

решением муниципалитета города Ярославля от 02.04.2015 № 508 «О порядке подготовки,

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования города Ярославля

и внесения в них изменений»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Департаменту градостроительства мэрии города Ярославля подготовить

изменения в местные нормативы градостроительного проектирования города Ярославля до

14.07.2021.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков